
凡　　　例
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

大阪梅田・大阪難波・奈良方面 土休日 神戸三宮駅標準発車時刻表
赤■印＝直通特急　
　御影・魚崎・芦屋・西宮・甲子園・尼崎
　
赤□印＝特急　
　御影・魚崎・芦屋・西宮・甲子園・尼崎
　
青□印＝快速急行　
　魚崎・西宮・今津・甲子園・武庫川・尼崎・西九条・九条・ドーム前・桜川・
　大阪難波・近鉄日本橋・大阪上本町・鶴橋・生駒・学園前・大和西大寺・
　新大宮
　
黒　字＝普通
　

【行先】
無印＝大阪梅田ゆき　奈＝近鉄奈良ゆき　和＝大和西大寺ゆき　
尼＝尼崎ゆき　御＝御影ゆき
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